
ALBO X

"T

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

(det. segr. personale

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. n,

J 2011

del Q(,\ lì

Oggetto: Dipendente comunale Fichera Salvatore.

Autorizzazione ad usufruire di permessi, ai sensi dell'ali. 33, co. 3, della Legge 05.02.92 n. 104

e s.m. ed ii., per assistenza madre.

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA la nota prot. n. 8332 del 07/06/2011, con la quale il dipendente Fichera Salvatore, richiedeva di

usufruire dei permessi previsti dall'ari. 33, co. 3, della Legge 05.02.92 n. 104, per l'assistenza della propria

madre, signora Pizzolo Angela;

RILEVATO che quanto dichiarato dal dipendente trova riscontro nell'allegata certificazione, rilasciata dalla

Commissione Medica per l'accertamento degli stati di Invalidità Civile dell'ASP n. 3 di Catania - Distretto di

Giarre-, che, nella seduta del 12/06/2011, riconosceva la suddetta, portatrice di handicap in situazione di

gravita, ai sensi dell'ari 3 comma 3 della Legge 05.02.92 n. 104;

ACCERTATO il diritto del dipendente comunale ad usufruire dei permessi, previsti dall'ari 33, co.3, della

Legge 05.02.1992 n. 104 e ss. mm. ed ii.;

VISTA la legge 05.02.92 n. 104 e ss.m. ed ii.;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI PRENDERE ATTO che al dipendente comunale Fichera Salvatore compete il diritto ad usufruire dei

permessi di cui all'ari 33, co. 3, della Legge 05.02.1992 n. 104 e ss. mm. ed ii., per l'assistenza alla propria

madre. Signora Pizzolo Angela.

DI DARE ATTO che la fruizione dei superiori permessi non comporterà alterazioni dello stato giuridico ed

economico dei dipendente.

DI TRASMETTERE copia del presente atto al dipendente comunale Fichera Salvatore, nonché al

Responsabile Area Tecnica.

IhResp. Servizio Resp. Area Amr

/K /


